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Tiroler
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Offizielle Ergebnisliste
RE Plansee Cup Sch/Jgd 2024/2025
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HicLyp BERWPS

Ski Alpin - Slalom
Gen.Nr.: 6AL706P

Reutte Ausschreibung: skibezirksoffen
Ort und Datum: Sunjet, 16.01.2025 F-Wert: 730
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000) Zuschlag Herren: 236,52
Durchfiihrender Verein: Schiclub Berwang (6009) Zuschlag Damen: 339,42
Jury: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Hosp Andreas KR (AUT) Wetter: klar

Schiedsrichter: Inwinkl Sandra KR (AUT) Schnee: griffig

Rennleiter: Herzinger Ernst KR (AUT) Temp. Start: -6° Ziel: -6°
Startrichter: Sprenger Michael (AUT)

Zielrichter: Koch Robin (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 18:15 Startzeit: 19:15

Kurssetzer: Sellinger Simon (AUT) Kurssetzer: Sellinger Simon (AUT)

Strecke: Sunjet Berwang Jugend Strecke: Sunjet Berwang Jugend
Starthohe: 1460 m Zielhéhe: 1340 m Starthoéhe: 1460 m Zielhéhe: 1340 m
Hohendifferenz: 120 m Lénge: 520 m Hohendifferenz: 120 m Lénge: 520 m
Anzahl Tore: 42 Richtungsand.: 37 Anzahl Tore: 42 Richtungsand.: 37

Vorlaufer / Forerunners:
MULLER Rebecca (AUT)

Gemeldete Starter: 34
In der Wertung:

Schiiler 14 (weiblich, 2011 - 2012)

32 (94,12%)

Vorlaufer / Forerunners:
MULLER Rebecca (AUT)

Punktezuschlag: 339,42

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
1 4 608000985 HASELE Elena 2011 SV Reutte 41,66 41,09 1:22,75 0,00 93,89
2 6 623300205 KORDWIG Laura 2012 Sp.Bergfr.Pflach 41,86 40,98 1:22,84 0,09 94,78
3 2 611200353 SINGER Cornelia 2011 SV Wangle 43,05 41,92 1:2497 222 115,99
4 3 601200740 BABL Lara 2011 SC Breitenwang 44,44 4346 1:27,90 515 145,16
5 1 610600417 STEBELE Alina 2011 SC Vils 46,97 4813 1:35,10 12,35 216,85
6 7 612700234 BRANDL Theresa 2012 WSV Hafen 47,64 47,64 1:35,28 12,53 218,64
7 12 613201022 STUMLEITNER Sophia 2011 SC Tannheimertal 48,82 4761 1:36,43 13,68 230,09
8 10 612600248 KNITTEL Valentina 2012 SV Elbigenalp 48,29 48,40 1:36,69 13,94 232,68
9 9 622700365 DREIER Christina 2012 SC Lechaschau 49,59 49,39 1:38,98 16,23 255,48
10 8 622700358 RIEMENSCHNEIDER 2012 SC Lechaschau 51,59 4951 1:41,10 18,35 276,59

Clara
11 13 612600266 HUBER Elia 2011 SV Elbigenalp 54,82 54,74  1:49,56 26,81 360,82

Donnerstag, 16. Janner 2025, 20:46

Auswertung: Schiclub Berwang
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Gen.Nr.: 6AL706P

Schiiler 14 (weiblich, 2011 - 2012)

Rang StNr

OSV-Code

Name

JG

Schiiler 16 (weiblich, 2009 - 2010)

Rang StNr
1 14
2 17
3 16
4 15

OSV-Code
601600682
623300182
601200731
601200755

Vereinsname

Name JG Vereinsname
SOMWEBER Theresa 2009 SC Ehrwald 1907
BEIRER Jana 2009 Sp.Bergfr.Pflach
SINGER Ronja 2010 SC Breitenwang
WOLF Lela 2010 SC Breitenwang

Jugend 18 (weiblich, 2007 - 2008)

Rang StNr

1

18

OSV-Code
617300172

Name
SCHREYER Nina

JG
2008

Schiiler 14 (mannlich, 2011 - 2012)

Rang StNr
1 19
2 24
3 31
4 25
5 23
6 26
7 22
8 29
9 30
10 21
11 20
12 27
13 28

OSV-Code
612700231
623300215
606600892
606601101

610600419
623300190
613201079
611200359
601200735
614700219
610600420
622700352
622700374

Vereinsname
SC Biberwier

Name JG Vereinsname
EBERHARD Niklas 2011 WSV Haofen
HALLER Bastian 2011 Sp.Bergfr.Pflach
HAAS Marco 2012 SK Lermoos
UNTERBRUNNER 2012 SK Lermoos
Bastian

KELLER Tobias 2012 SC Vils
SINGER Lukas 2011 Sp.Bergfr.Pflach
STUMLEITNER Florian 2012 SC Tannheimertal
WIEDEMANN Fabian 2012 SV Wangle
MARKTL Julian 2012 SC Breitenwang
FRIEDL Leonard 2011 SV Weifenbach
KOGL Alexander 2012 SC Vils
SCHEDLE Clemens 2012 SC Lechaschau
MOJKA Jan 2012 SC Lechaschau

Schiiler 16 (mannlich, 2009 - 2010)

Rang StNr
1 33
2 32
3 34

OSV-Code

Name

JG

Vereinsname

623300175 EISELE Marco
611200343 DABLANDER Luca
600900473 AMANN Victor

Donnerstag, 16. Janner 2025, 20:46

2009 Sp.Bergfr.Pflach
2010 SV Wangle
2010 SC Berwang

Auswertung: Schiclub Berwang
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 20.7.0 - Lizenz 6009

1. Lauf

1. Lauf
37,85
39,51
40,38
49,54

1. Lauf
36,55

1. Lauf
38,41
38,58
41,77
42,08

44,06
36,32
45,44
48,31
46,52
42,29
48,70
46,35
55,08

1. Lauf
35,63
38,41
41,07

RE Plansee Cup Sch/Jgd 2024/2025
Reutte

Sunjet, 16.01.2025

Punktezuschlag: 339,42
2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

Punktezuschlag: 339,42

2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
37,75  1:15,60 0,00 22,70
40,24 1:19,75 4,15 64,02
40,32 1:20,70 5,10 73,48
50,17  1:39,71 2411 262,75

Punktezuschlag: 339,42

2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpk.
36,77 1:13,32 0,00 0,00

Punktezuschlag: 236,52

2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
36,41 1:14,82 0,00 22,32
38,01 1:16,59 1,77 40,12
4154 1:23,31 849 107,69
4144 1:23,52 8,70 109,80
4341 1:27,47 12,65 149,52
53,13 1:29,45 14,63 169,43
44,62 1:30,06 15,24 175,56
4320 1:31,51 16,69 190,14
4559 1:32,11 17,29 196,17
50,70 1:32,99 18,17 205,02
4474  1:33,44 18,62 209,55
4347 1:34,82 20,00 223,42

1:13,51  2:08,59 53,77 562,98

Punktezuschlag: 236,52

2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
36,97 1:12,60 0,00 0,00
38,14 1:16,55 3,95 39,72
4117 1:22,24 9,64 96,93
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OffiZie"e El‘gebniS“Ste RE Plansee Cup Sch/Jgd 2024/2025

Reutte

Ski Alpin - Slalom Gen.Nr.: 6AL706P Sunjet, 16.01.2025
Disqualifiziert (1. Lauf): 2 (5,88%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse Tornr.

5 611200344 DABLANDER Anna 2012 SV Wangle S14 27

11 613201075 WAIBEL Eva 2011 SC Tannheimertal S14 8

Unterschrift
Donnerstag, 16. Janner 2025, 20:46 Auswertung: Schiclub Berwang Seite 3 von 3
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